del 7 de Agosto al 20 de Noviembre de 2026.

Horario y Salón: Viernes de 18:00 a 21:00 hs. Se dictará en forma virtual.

Arancel:

Arancel para estudiantes inscriptos en la modalidad posgrado: no corresponde.
Arancel para estudiantes inscriptos en la modalidad educación permanente: UI 1500 (mil 
quinientas unidades indexadas-).

Universidad de la República – Facultad de Ingeniería, Comisión Académica de Posgrado/FING
Julio Herrera y Reissig 565, 11300 Montevideo, Uruguay

Tel: (+598) 2711 06 98   Fax: (+598) 2711 54 46    URL: http://www.fing.edu.uy